

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

## DETERMINA DEL RESPONSABILE Servizi alla Persona e Vigilanza

N. 56 DEL 27/12/2023

## **OGGETTO:**

Contributo "SQUADRA ANTINCENDI BOSCHIVI E PC CASTAGNETO PO ODV" - Impegno di spesa anni 2023-2027

ANNO	MISS./PROG./TIT.	MAC.	CAPIT	OLO		IMPORTO €.	IMPEGNO N°	CREDITORE
2023	11011	104	3350	. 49	. 90	1.500,00	465	SQUADRA AIB E PC DI CASTAGNETO PO OD\
2024	11011	104	3350	49	90	1.500,00	465	SQUADRA AIB E PC DI CASTAGNETO PO OD\
2025	11011	104	3350	49	90	1.500,00	465	SQUADRA AIB E PC DI CASTAGNETO PO OD\
2026	11011	104	3350	49	90	1.500,00	465	SQUADRA AIB E PC DI CASTAGNETO PO OD\
2027	11011	104	3350	49	90	1.500,00	465	SQUADRA AIB E PC DI CASTAGNETO PO OD\

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Si appone il visto di controllo contabile del presente atto ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 267/2000.

Castagneto Po, 28/12/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario Firmato Digitalmente Dott. Claudio Zanellato